
 

 

POSTANOWIENIE NR 213/2025 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Buczkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Buczkowice zarządzonych 

na dzień 25 stycznia 2026 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Buczkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Beata Łabno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

213/2025 Komisarza Wyborczego  

w Bielsku-Białej I z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa (Świetlica), ul. Beskidzka 108, 43-378 

Rybarzowice: 

 

1. Bogusław Gołąbek, zgłoszony przez KWW DZIEŃ DOBRY RYBARZOWICE 

(uzupełnienie składu), zam. Rybarzowice 

2. Monika Anna Gregor, zgłoszona przez KWW DZIEŃ DOBRY 

RYBARZOWICE, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Kinga Helena Grodkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

BUCZKOWICE (uzupełnienie składu), zam. Godziszka 

4. Mariusz Marcin Grodkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kalna 

5. Bożena Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łodygowice 

6. Ewa Izabela Marek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

BUCZKOWICE, zam. Bielsko-Biała 

7. Halina Bernarda Sieradzka, zgłoszona przez KWW PAWŁA WALASZKA, 

zam. Rybarzowice 

 

 


